

Tennis-Tarife 2026

Platz 1: Allwetterplatz + Flutlichtanlage, ganzjährig geöffnet

Platz 2: Sandplatz ca. Mitte April bis Ende Oktober geöffnet

Tarife 2026	Unionsbeitrag	Mitgliedsbeitrag inkl. Unionsbeitrag
Kinder bis 14 Jahre	frei	€ 25,00
Jugendliche ab 14 Jahre	€ 7,50	€ 65,00
Erwachsener (M) ab 18 Jahre	€ 15,00	€ 140,00
Ermäßiger & DAMEN-Tarif SchülerInnen, PensionistInnen, Lehrlinge, StudentInnen < 26 Jahre, DAMEN	€ 15,00	€ 110,00
Gäste pro Stunde/Platz Geld in Postkasten einwerfen oder überweisen, online reservieren auf mank.tennisplatz.info		€ 12,00
Familien-Tarif I 2 Erwachsene + alle eigenen Kinder unter 14 Jahre kostenlos	€ 30,00	€ 250,00
Familien-Tarif II 1 Erwachsener (M/W) + 1 Kind unter 14 Jahre kostenlos	€ 15	€ 140,00 / € 110,00
Anschluss-Mitgliedschaft UTC Mank ist Zweitverein		50% vom Tarif

Die Registrierung, die Bezahlung des Mitgliedsbeitrags und der Reservierung erfolgt via eTennis:



mank.tennisplatz.info



Union Tennisklub MANK, AT78 2025 6054 0000 2779



Mitgliedschaft &
Reservierung

Mit dem Beitritt stimmst du der Platzordnung und den Datenschutzbestimmungen (s. Link) zu.

Der Unionsbeitrag (Teilbetrag der Union) wird für allfällige weitere Mitgliedschaften der Sportunion Mank angerechnet.
Schlüsselcode & weitere Fragen: Obmann Julian Baker (0650 20 20 560)

Änderungen vorbehalten. Diese werden im Schaukasten und auf eTennis bekannt gegeben.

